
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 176/2021 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmiany składu Rady Archiwum Uniwersytetu Wrocławskiego  

na kadencję 2020 – 2024  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478, z późn. zm.) oraz § 253  

ust. 1 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego wprowadzonego uchwałą Nr 102/2019 Senatu 

Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W składzie Rady Archiwum Uniwersytetu Wrocławskiego, powołanej 

komunikatem Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 12 października 2020 r.  

w sprawie powołania Rady Archiwum Uniwersytetu Wrocławskiego na kadencję 2020 – 

2024 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

 

 odwołuje się z funkcji Przewodniczącej i ze składu Rady mgr Ewę Kłapcińską  

 powołuje się do składu Rady i na funkcję Przewodniczącego dr. Rafała 

Nowakowskiego. 

 

Po wprowadzeniu powyższych zmian skład Rady Archiwum Uniwersytetu 

Wrocławskiego przedstawia się następująco:  

  

Przewodniczący:  dr Rafał Nowakowski   

Dyrektor Archiwum UWr  

 

Członkowie:  dr hab. Rafał Eysymontt, prof. UWr  

Instytut Historii Sztuki  

 

  prof. dr hab. Leonard Górnicki  

Instytut Historii Państwa i Prawa  

 

  prof. dr hab. Grzegorz Strauchold  

Instytut Historyczny  

 

  mgr Joanna Piętkowska  

Kierownik Oddziału Dokumentacji Kształcenia  

Archiwum UWr  

 

mgr Magdalena Wątorska  

Kierownik Oddziału Materiałów Archiwalnych  

Archiwum UWr  

 

prof. dr hab. Rościsław Żerelik  

Instytut Historyczny  

 

Sekretarz:  mgr Krzysztof Koreń  

Archiwum UWr  

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

prof. dr hab. Przemysław Wiszewski 

R E K T O R 


